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ANVIA DATASÄKERHET 
 
INSTALLATIONSGUIDE TILL VERSION 9.0 
 
Faktorer som bör beaktas före installationen! 
 

Språk 

Svenska, finska och engelska 

Användaren har rätt att installera tjänsten på högst tre datorer. Användaren godkänner 
licensavtalet under installationsprocessen. 

Systemkrav 

Datorn ska uppfylla följande krav: 

Processor: Microsoft Windows 7 och Vista: Måste kunna köra 32-
bitarsversionen av Windows Vista (Intel Pentium 4,2 GHz eller 
högre rekommenderas). 
Microsoft Windows XP: Intel Pentium III 1 GHz eller högre. 

Operativsystem:  32- och 64-bitarsversionen av Microsoft Windows 7: alla versio-
ner.  

32- och 64-bitarsversionen av Microsoft Windows Vista: alla 
versioner, alla Service Pack. 

32-bitarsversionen av Microsoft Windows XP: Home, Professio-
nal och Media Center, Service Pack 2 eller nyare. 

 

OBS! Operativsystemen Microsoft Windows 95, 98, ME, 2000 och 
NT stöds inte och inte heller 64-bitarsversionen av Microsoft Win-
dows XP samt Linux- och Mac-system. 

Minne: Microsoft Windows 7 och Vista: 1 Gb RAM-minne eller mer re-
kommenderas. 
Microsoft Windows XP: 512 Mb RAM-minne eller mer rekom-
menderas. 

Diskutrymme:  800 Mb ledigt hårddiskutrymme  

Skärm: 16-bitars eller mer (65 000 färger). 

Internetanslutning: En internetanslutning krävs för att bekräfta prenumerationen och 
få tillgång till uppdateringar. 
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 Installera Anvia Datasäkerhet från installations-cd:n för att minimera risken för hot 
mot datasäkerheten. 

 Ifall du trots allt laddar ner den nya versionen från adressen 
www.anvia.fi/sakerhetscenter > Installations- och supportprogram, bör du se till att 
din dator är skyddad med något annat säkerhetsprogram eller åtminstone med Win-
dows brandvägg. Anvia ansvarar inte för eventuell kontamination av datorn som sker 
under nedladdningen. 

 Hämta de senaste uppdateringarna till din dator från webbplatsen Windows Update 
före installationen. 

 

Nedladdning www.anvia.fi/sakerhetscenter 

Välj Installations- och supportprogram 
Välj Ladda ner Anvia Datasäkerhet (ver. 9.0) 
 

 
 Välj Kör, så startar installationen genast. 
 OBS! I hämtningsskedet kan du också välja 

alternativet Spara, om du inte genast vill in-
stallera datasäkerhetsprogrammet. Målmap-
pen som filen sparas i kan t.ex. vara datorns 
skrivbord, eftersom filen är lätt att hitta där-
ifrån i installationsskedet. 

 
 
Installationens gång 

Installationen förutsätter att du har loggat in på datorn med administratörsrättigheter. 
Före installationen ska XP- och Vista-användare aktivera Windows egen brandvägg för 
den tid som installationen pågår (Start > Inställningar > Kontrollpanelen > Windows 
brandvägg). Dessutom ska nätverkskabeln (internet) tas loss från arbetsstationen/den 
bärbara datorn så länge som installationen pågår. När prenumerationsnyckelrutan visas 
(bild 3) ska nätverkskabeln sättas tillbaka.  

 
Dubbelklicka på ikonen för installationsfilen på skrivbordet (om skrivbordet 
angetts som målmapp i nedladdningsskedet). 
 

 
I det här skedet kan det hända att operativsystemets eget skydd genererar ett medde-
lande om okänt program och ber användaren godkänna programmet. Kontrollera ännu 
om installationsfilen som du sparat på skrivbordet eller som finns på cd:n har samma 
namn som i fönstret som öppnats. Om så är fallet kan du lita på att filen är den som be-
hövs för den här installationen. Installationen startar. 
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Bild 1 
Välj installationsspråk: Svenska, finska eller 
engelska 
 
Välj Nästa > 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bild 2 
Godkännande av licensavtal 
 

 Tillbaka – Återgå till föregående bild 
 Acceptera – Installationen fortsätter 
 Neka – Installationen avbryts 

 
 
 
 
 

 
 

Bild 3 
I prenumerationsnyckelfälten anger du 
prenumerationsnyckeln som du fått av Anvia 
(xxxx-xxxx-xxxx-xxxx-xxxx). 
 
Om du bara vill prova (utvärdera) tjänsten i 30 
dagar, lämna fälten tomma. 
 
Välj Nästa > 
 
 

  
OBS! Ifall att du har en tidigare version i bruk, t.ex. 8.0, väljer du Nästa > vid bild 3 så 
hämtar programmet aktuell prenumerationsnyckel automatiskt åt dej från din dator. 
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Bild 4 
Välj Automatisk installation 
 
Via den stegvisa installationen kan du välja 
målmapp för installationen eller utföra 
installationen utan att installera föräld-
rakontrollen (föräldrakontrollen kan installeras 
senare via själva programmet) 
 
Välj Nästa > 
 

 
 

Bild 5-6 
Installationen pågår. Vänta… 
 
Programmet kontrollerar först om det finns 
programvarukonflikter på datorn, t.ex. produkter 
från konkurrenter eller andra avgiftsfria 
provversioner än F-Secures 30 dagars 
provversion. Programmet tar automatiskt bort 
programvaror i konflikt och borttagningen 
slutförs genom att datorn startas om. 
 

 
 

OBS! Om det inte finns något datasäkerhets-
program på datorn sedan tidigare, gå till bild 10! 
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Installationen pågår… 
 
OBS! Den tid som installationen tar är beroende av datorns prestanda och även av an-
slutningens hastighet i det skede då programmet hämtar uppdateringar och övriga upp-
gifter från F-Secures server. 
 
 

Bild 7 
Installationen har genomförts. Observera att 
datorn inte är helt skyddad förrän den har 
startats om. Du kan starta om datorn nu. 
  
Välj Starta om nu (rekommenderas) eller vänta, 
eftersom installationsprogrammet startar om 
datorn efter 30 sekunder.  
 
Starta om senare (datorn är inte helt skyddad 
om du väljer det här alternativet). 

 
Efter att datorn har startats om… 
Bild 8 
Slutför installationen… 
 
Det kan ta 5 till 20 minuter att slutföra 
installationen beroende på nätverkshastigheten. 
Datorn kan vara långsam under tiden. 
 
Validerar prenumerationsnyckeln… 
Vänta… 
 

 
Bild 9 
Slutför installationen… 
 
Prenumerationsnyckeln har validerats och upp-
dateringarna har hämtats.  
 
Föräldrakontrollen ställs in… 
Vänta… 
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I det här skedet installerar installationsprogrammet automatiskt de uppdateringar som 
hämtats samtidigt som du kan konfigurera inställningarna för föräldrakontrollen. 
 

Bild 10 
Välkommen till föräldrakontrollens guide 
Surflägen 
 
Med den här guiden får du hjälp att skapa 
föräldrakontrollens surflägen. Med surflägena 
kan du ange vad varje datoranvändare kan 
komma åt på internet och när. Du kan även 
använda den här guiden om du vill ändra 
konfigurationen för de befintliga surflägena.  
Klicka på Nästa > när du vill starta. 

 
 
Bild 11 
Om det bara finns t.ex. barn under 10 år i famil-
jen räcker det med att välja Barn. Föräldrarna 
väljer tillsammans med barnet vilka webbplatser 
som är tillåtna. Användare med barnprofil har 
inte åtkomst till andra webbplatser än de som 
valts ut. Om det finns tonåringar i familjen, 
skapar du ett eget lösenord och en egen 
spärrkategori för webbsidor åt dem. Om det 
finns både och väljer du Barn och tonåringar.  
Klicka sedan på Nästa > 

 
 

Bild 12 
Begränsa hur länge barnen kan surfa per dag. 
Du kan begränsa hur länge barnen dagligen kan 
surfa på internet (med en noggrannhet på 30 
minuter). 
 
Välj tidsbegränsning för veckodagar (må–fr) och 
helger (lö–sö). Nästa bild visar hur du kan ställa 
in tidpunkterna mera noggrant. 
 
Välj slutligen Nästa > 
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Bild 13 
Begränsa barnens surftider till vissa timmar. Du 
kan ställa in de tidpunkter när barnen kan surfa 
på internet. 
 
OBS! Vid de tidpunkter som är markerade med 
rött förhindras åtkomst till internet. Markera de 
tidpunkter när barnet tillåts använda internet 
med vitt. Om du väljer mer än en timme på 
helgerna, så behöver dessa inte följa direkt på 
varandra. Välj Nästa > 

 
 

Bild 14 
Begränsa hur länge tonåringarna kan surfa per 
dag. Du kan begränsa hur länge tonåringarna 
dagligen kan surfa på internet (med en 
noggrannhet på 30 minuter). 
 
Välj tidsbegränsning för veckodagar (må–fr) och 
helger (lö–sö). Nästa bild visar hur du kan ställa 
in tidpunkterna mera noggrant. 
 
Välj Nästa > 

 
 

Bild 15 
Begränsa tonåringarnas surftider till vissa 
timmar. Du kan ställa in de tidpunkter när 
tonåringarna kan surfa på internet. 
 
OBS! Vid de tidpunkter som är markerade med 
rött förhindras åtkomst till internet. Markera de 
tidpunkter när tonåringen tillåts använda internet 
med vitt. Om du väljer mer än en timme på hel-
gerna, så behöver dessa inte följa direkt på var-
andra. Välj Nästa > 
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Bild 16 
Blockera webbinnehåll för tonåringar. Välj vilka 
typer av webbinnehåll som du vill blockera för 
tonåringar. Som standard blockeras Vapen, Hat, 
Våld, Droger, Hasardspel och Vuxeninnehåll. Du 
kan komplettera listan med Dejting, Webbmail, 
Chatt, Resor, Sport, Bloggar, Forum och Sociala 
nätverk.  
 
Välj Nästa > 
 

 
 

Bild 17 
Skapa ett tonårslösenord och ge det till de 
tonåringar som använder datorn. Lösenordet 
låter tonåringarna kringgå de begränsningar 
som hör till surfläget Barn. Skapa ett lösenord 
som är lätt att minnas. 
 
Välj Nästa > 
 
 
 

 
 

Bild 18 
Skapa ett föräldralösenord som är lätt att 
komma ihåg. Med lösenordet kan du ändra 
säkerhetsinställningarna och komma åt internet 
utan begränsningar. 
 
Välj Nästa > 
 
 
 



 
 
 
Anvia Datasäkerhet 

9(9) 

Installationsguide till version 9.0  
 1.00  

 

 
Bild 19 
Du kan skapa en ledtråd för lösenordet som 
hjälper dig att komma ihåg föräldralösenordet. 
Du behöver lösenordet för att starta internet 
eller vår produkt. Kom ihåg att alla som 
använder datorn kan se ledtråden. Lösenordet 
får inte vara lätt att gissa eller lista ut. Fältet kan 
vid behov lämnas tomt. 
 
Välj Nästa > 
 

 
 

Bild 20 
Föräldrakontrollens surflägen har skapats. För-
äldrakontrollen är nu aktiverad.  
 
Från och med nu öppnas föräldrakontrollens 
startsida varje gång du öppnar webbläsaren. För 
dina barn är den här sidan startpunkten när de 
surfar. Du kan ta dig förbi sidan med hjälp av 
förälda- eller tonårslösenordet. 
 
Välj Slutför > 

 
 

Bild 21 
Installationen har slutförts. Alla uppdateringar 
har installerats. Du kan använda datorn som 
vanligt. 
 
Välj Stäng > 
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